
 

Ministero dell’Istruzione  
Istituto Comprensivo “L. DA VINCI”  

Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado  
Via Colli - 21022  AZZATE  (VA)  

Tel. 0332/459444  -  Fax 0332/459021  

e-mail: VAIC806008@istruzione.it  

codice fiscale: 80010400127  

 

Al personale ATA interessato   

  

Albo on line   

  

Sito Web  

  

OGGETTO:   Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE d’istituto III fascia personale ATA  

   Triennio 2021/22; 2022/23; 2023/24.   

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

Visto  il D.M. n. 50 del 03.03.2021 relativo alla procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di 

terza fascia graduatoria ATA triennio 2021/2023;   

  

Vista  la nota inviata dall’UST di Varese in data 14/07/2021 Prot. n. 6999 relativa alla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di circolo e di istituto terza fascia del personale ATA;   

 

Tenuto conto  del proprio Decreto di pubblicazione delle Graduatorie provvisorie Prot. n. 2524 del 15/07/2021 e del relativo 

elenco degli esclusi Protocollo 2525 del 15/07/2021 parte integrante della stessa pubblicazione;  

 

Preso atto  della nota dell’Ambito Territoriale di Varese Prot. n. 8240 del 26/07/2021 attraverso la quale il Dirigente 

dell’Ambito Territoriale invita le Istituzioni Scolastiche a pubblicare all’Albo le graduatorie (esclusa la 

graduatoria degli Assistenti Tecnici) il giorno 27 agosto 2021 garantendo la necessaria tutela dei dati personali ai 

sensi del Regolamento UE679/2016 e del Codice per la protezione dei dati personali di cui al D. Lgs. 196/2003 

come modificato dal D. Lgs. 101/2018; 

 

Verificata  la disponibilità delle Graduatorie all’interno del Portale SIDI; 

 

DECRETA  

  

la pubblicazione, in data odierna, sul sito Web della scuola e all’albo on line, delle graduatorie DEFINITIVE del personale ATA 

triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024.   

  

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie e/o per la correzione di errori materiali, è ammesso unicamente 

ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 8 comma4, dell’O.M. n. 50 del 

03.03.2020. 

 

Si rende noto che gli interessati potranno verificare posizione e punteggio attribuiti anche tramite accesso alle “Istanze on line”. Il 

presente dispositivo vale come notifica a tutti gli effetti. 

 

Fanno parte integrante del presente provvedimento i seguenti allegati: 

- Graduatoria definitiva di istituto - profilo assistente amministrativo 

- Graduatoria definitiva di istituto – profilo collaboratore scolastico 

- Elenco degli esclusi. 

Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Simona Piraino  
(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad 

esso connesse)  

mailto:VAIC806008@istruzione.it

